沖高文連研第３号

令和４年９月２８日

沖縄県高等学校文化連盟 加盟校

 学 校 長  殿

 音楽担当者  殿

沖縄県高等学校文化連盟

会長 渡久山 英雅

沖縄県高等学校文化連盟

合唱専門部長 金城 優子

                  （公印省略）

第３４回全国高等学校文化連盟研究大会（沖縄大会）

合唱ワークショップ モデル合唱団員の募集について（依頼）

初秋の候、皆様におかれましてはますますご清祥のこととお喜び申し上げます。また、平素より本連盟の活動に

ご理解とご協力を賜り感謝申し上げます。

さて、本専門部では下記のとおり第３４回全国高等学校文化連盟研究大会（沖縄大会）合唱ワークショップ

モデル合唱団として参加する生徒を募集いたします。

 つきましては、生徒への募集と申込みについてご高配下さいますようお願い申し上げます。

記

  １．事業名称   第３４回全国高等学校文化連盟研究大会（沖縄大会）

合唱ワークショップ モデル合唱団

   ２．目  的     研究大会モデル合唱団として（混声）合唱活動の活性化、技術向上をめざす。

   ３．活動期間   令和４年１０月中旬～１２月１日

  「第３４回全国高等学校文化連盟研究大会（沖縄大会）合唱ワークショップ」

＜令和４年１２月１日＞に参加

   ４．活動内容   合同練習 １０月中旬から２回程度の練習及び上記大会での演奏

                ＊練習日程及び練習会場は、団員募集状況を見て改めて連絡いたします。

   ５．募集内容   混声合唱団（ソプラノ、アルト、テノール、バスの各パート 10名程度）

   ６．参加条件      （１）本連盟に加盟する高等学校の生徒

                  （２）各自で音取りを終え、合同練習・ワークショップに挑める生徒

                   （３）各自で合同練習に参加できる生徒

   ７．演 奏 曲   ヴォーカル・アンサンブルのための「島唄・花」

                編曲者：信長 貴富     出版／ハルモニア

                ※楽譜の取り寄せ等については、高文連合唱専門部（八重山高校 松川）まで

   ８．申込方法  モデル合唱団参加申込書：高文連 HPからダウンロード

 エクセル入力メール送信 → １０月１４日締め切り

９．提出先    八重山高校 松川 なおみ e-mail  matsnom@open.ed.jp

お問い合わせ

沖高文連 合唱専門委員長 松川 なおみ

〒907-0004 石垣市字登野城 275番地

沖縄県立八重山高等学校

TEL 0980-82-3974 FAX 0980-83-1065

E-Mail   matsnaom@open.ed.jp

mailto:matsnom@open.ed.jp
mailto:matsnaom@open.ed.jp